
1/1

Temeljem članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana 04. rujna 2025. godine, donosi

ODLUKU
o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju 

Doma za starije osobe Alfredo Štiglić Pula
 – Casa per anziani  Alfredo Štiglić Pola za 2024. godinu

Članak 1.

Prihvaća se Izvješće o radu i financijskom poslovanju Doma za starije osobe Alfredo Štiglić 
Pula – Casa per anziani  Alfredo Štiglić Pola za 2024. godinu.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".

KLASA/CLASSE: 554-02/25-01/1
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-15
Pazin, 04. rujna 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik

Mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:
1. Županu Istarske županije
2. Dom za starije osobe Alfredo Štiglić Pula – Casa per anziani  Alfredo Štiglić Pola, 

ravnateljica@dom-alfredo-stiglic.hr 
3. UO za zdravstvo i socijalnu skrb 
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje

mailto:ravnateljica@dom-alfredo-stiglic.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-09-12T12:46:28+0200
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




